XXX
REMISSIO TALTARUM GENERALITER

Charles, eic. A tous, etc. Sauoir faisons, que pour consideracion
des bons et agreables -seruices que nous fait lonc temps notre hien ame
tel, et faiy /f. 18 v. de jour en jour et esperons que fara en temps a
uenir. Considere semblement, que continuelment est en notre rerulce
et en notre dit royalme, par quoy 1l ne peut faire residence en son ostel,
veelul tel, de notre certain science et grace special, auons faif franc et
faisons par ces presentes, de toutfes talllies et aides de giet de et
de portes, de reparations de viile et de fosses et de quelconques autres
subuencions qui soient ou puissent estre en notre rovaume: si donnons
en mandament a-notre ame et tel qui g present est et g celui ou ceulz
gqui pour le temps avenir seront, el a tous nos autres justiciers et offi-
ciers et a chascun deuls a qui il gappartendra, que le dit tel laissent,
suffrent et facent joir et user de ceste notre present grace, et que con-
tre la teneur dicelle ne le constreigniez ou molestant ne ne suffrent
estre confiraint ou molestes, ne sa fame ou famille pour lui en aucune
maniere, Car ainsi le voulons et nous plaist. En testimoing de ce, nous
auons fait seeler ces presentes de nofre seel. Datum.

XXXI
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LICENCIA QUOD QUIS POSSIT EM
A TUDEIS

IEREDITATES

Karlos, etc. A todos, etc. Facemos saber, gque nos inclinado s Ja su-
plicacion de nuestro amado tal, oviendo consideracion a 10s buenos et
agradables servicios que eill nos faze cada dia, queriendoloc exaudir en-
sus requestas, de nuestra sciencia et gracia especial, al dicho tal avemas

(46) Tachado, perturbent.
{(47) Uina tachadura.
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dado et por tenor de las presenftes damos licencig et autoridat, que eill
pueda comprar en quolquiere logar que le plazdra en nuestro Regno,
heredades de judios quoalesquiere, ala la suma de tanto et .quoantia
de nuestra moneda. El queremios et nos plaze que las compras gue eill
farg de las dichas heredades valgan et tiengan et que eill et los gue deiil
avran causa, aquetllas heredades ayan et posedezcan perpetualment et
hereditablement, et end puedan fazer sus propias voluntades, sea dan-
doles eglesias o otrament, como bien visto lis sera el que bueno lis se-
meiara, non contrastando fueros, costumbres, orc'iena,ﬁgas, vedamientos
o mandamientos quoalesgquiere, fechos o para fazer, contrarios a esto.
Mandamos por las presentes a, nuestros amados et fieles los alcaldes de
nuestra, Cort, gentes de nuestros Complos, thesorero, procurador et
otros quoalesguiere nuestros Jjusticiers 1. 19r. officiales presentes b
venideros, et que a nuestro dicho tal et los que deill avran causa, fagan
et deixen usar, gozar et aprovechar de nuestra present gracia pacifica-
ment, sin contrasto ni contradicho alguno. Car asi lo queremos et nos
plaze et otorgadc le auemos, otorgamos al dicho tal por las presentes,
las quoales en testimonio desio, avemos mandado sieillar de nuestro
sieillo. Datum, etc. |

KRXX]II
FUNDATIO UNIUS CAPELLANIE

Karohis, ete. Unleuersis presentes literas inspecturis. Pateat euiden-
ter splendor paterne glorie ac gracia sui infusionis fidelium corda parat
et disponit dignatiam, sua miseratione illuminat et informat tremen-
dum «diem messionis exitreme irreuccabllem senfentiam animanersionis
superne insanabilem wvulnus, dire pldge eterne melifluis virfutum flori-
bus, fecundisque punc operibus feliciter peruenire, utf; sif eternorum in-
tuitu seminatis in acie celesti, sui roris gratia influente in iocunditate
spiritus, multiplicatum fructum consegui mereantur in celis. inc est,
quod ad illam nostre mentis aciem tanquam ad singularem presidium
recurrentes que peccatorum piissimma dicitur, inferuentis indubitata tu-
tella, sub cuius graclosissima et gloriosissima inuvocacione, in villa nostra
de Tutella, regni nostri diocesis tirasomnensis, in qua quidem colleglata
consistit ecclesia, apud gulam et collegium eiusdem specialem habemus
donationem ad augmentationem diuini cultus in eadem mnostris tempo-
ribus, discussione prehabita iIn nostro magno consilio diligenti, in no-
mine Sancte et induidue Trinitatis et ad gloriam, laudem et honorem
ipstus glorioseque Virginis Marie, successorum nostrorum nostrique defec-
tibus ocurrere cupientes, tractanimus et ordinauvimus cum canonicis eins-
dem ecclesie de Tutela, ouod (48) in altari maiori dicte ecclesie, diebus sa-
batinis cuiuslibet mensis et anni in ortu solis, pulsatis campanis, celebre-
fur per unum ex canonicis predicte ecclesie, una missa solepmnis de

L

(48)  Tachado, perpetua capelanmia.
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Beata Virgine, alta voce, cun diacono et subdiacono ac pulsatione or-
ganorum ; et post offertorium cantetur Salue Regina cum tribus uersi-
bus et una collecta pro salute nostra predecessorum, successSoruIque,
In qua celebratione misse, intererunt et interese debebunt omnes cano-
nicli et beneficiati dicte eclesie /I. 19 v. gqul videlicet inter existentes dun-
taxat in eadem debebunt habere et habebunt pro labore suo. XX, solidos
carlinorum nigrorum, diuidendos et distribuendos die quoliket sabati,
eadem missa completa, inter personas eb canonicos et alios beneficigtos
predictes prout alie et similes distributiones sunt in eadem ecclesia diui-
di consuete. Tractaulnus et ordinauimus cuin alcaldo et VIII iuratis pre-
dictte ville, quod ivsi qui nunc sunt et pro tempore erunt, in predicta
missa personaliter intererunt, et tempore quo eleuabitur Corpus Christi
in predicta missa, tenebuntur recipere et recipient in manibus suis sin-
gula intorticia cerea accensa; et hoc idem fiet per alcaldum et quinque
de luratis predictis hora due cantapitur Salue Reging et dicetur collec-
ta, ut premititur, in dicta celebratione misse. Canonici vero predicti, de-
putare tenebuntur duos presbiteros, qui predicta hora et die qugo cele-
brabitur predicta solempnis missa, habeant celebrare ef celebrent missSas
suas de requiem pro defuntis, videlicet, quiiibet una in altaribus propin-
guioribus altari maiori predicto. Quapropter nos volentes toto nostri di-
siderii affectu predicta ommnia et singula sic, ut premissum est, traciais
el ordinata, cum Del adiutorio predicte Dei Genitricis Marie. In gua spe-
cla;em indubitatamque spenm et confidenciam habemus finem debitum
fortui ac ewxecutioni debite demandari irreuocabilibus et perpetuis tem-
poribus duratura, gue infter uivos dicitur donationem assignamus. Ei eo
meliori modo forma et iure guibus possimus concedimus, conferimus et
donamus, ac pro donatis, assignatis, coliatiis et concessis eciam ex nos-
tra certa sciencia, haberi volumus et habemus omnem, suplentem de
plenitudine nostre regie mailestatis presentis defectum. Si quis forsam
ex iuris sclempnitate fuerit in dictis concessione. assignatione, collatio-
ne et donatione, obmissio ecclesie Sancte Marie de Tutella prefate ac
decano et capitulo, elusdem hereditatis nostras oue secuntur: in primis,
guandam neciam nostra mnuncuvatam de Piru, etc: ef talem et talem, etc.
Quas pecias et sedes seu puyales el tendas supradictas et designatas, tra-
dimus et assignamus tenore presentium, ac modo et forma quibus supra
predictis ecclesie decano et capitulo, in et pro precio ea suma XILITIT -
brarum /I. v .20 monete supradicte pro convertendo -et ponendo in soiu-
tlone XX solidorum predictorum gqualibet die sabati, ut predictum est,
distribuendorum ac diuidendorum insuper ad finem guod dicti decanus
et Captitulus meliorem habeant voluntatem, ac teneantur seruicia pre-
dicta. facere et complere deuote et integre, et sine defectu quocumdque
eisdem ecclesie decanc et capitulo, ultra predicta omnia et singula per’
nos, ut premittitur, data collata et concessa, confferimus, concedimus at-
que damus per presentes ac modo et forma superius anotata, domum
nostram sitam in Moreria ville predicte, que confrontatur, etc.: damus
etc., conferimus, concedimus atque assignhamus a nro datis collatis, conc.
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cessis el assignatis, modo et forma quibus supra rvolumus el hakbemus
dictis alcaldo et VIII iuratis presentibus et futuris, pro labore quem
habebunt sustinere pro vpredictis ortum nostrum nuncupatum del Val-
dresoto, confrontatum, etc. In quorum omniun et singulorum, etc. (49).

KA X1
FUNDATIO UNIUS CAPPELLANIE

Karolus, ete. Notum facimus uniuersis, tam presentibus guam futuris,
ucd cum dilectis oratoribus nostris priori et capitulo ecclesie cathedra-
lis Beate Marie Pampilonensis, nuper dedissemus, cessissemus et diui-
sissemus hospitittim nostrum siue domum de Ordoiz prope Slellan, cum
omnibus iuribus, redditibus et pertinenciis ad dictum hospitinm siue
domum spectantibus pro causis et sub conditionibus que in literis nos-
tris super lioc confectis plenarie continetur, gquarum literarum tenor talis
est 1 Karolus, ete. Nos igibur, dictis literis intelectis et omnibus contentis
in eisdem consideratis, dictum hospitium sine domum, magnis anno quo-
libet reparationibus indigere, quibus si per visitationem assiduam cum
continuo labore surmptibusgue et expensis infinitis non subueniretur in
brueli tempore, totaliter dextrueretur wuel minarebur ruvnag attendentes
igitur, guod ista per dictos pricrem et Capitulum una cum aliquibus
honeribus per nos, ut premissum ets, supradicto hospitio siue domo or-
dinatis comode fieri nec sustineri possent, volentes insos priorem ef ca-
pitulum exonerare de eisdem predictum hospitinm siue domum, cum
si1is perfinentils ab eisdem priore et (503? cabitulo deincens recuperani-
mus et recepimus ad nostram manum, cupientes lamen eif toto mnostro
desiderio affectantes omnia et singula., ner predictam consortem nostram
in suo testamento seu ultima uoluntate, prout patet per supradictas li-
teras /1. 20 v. ordinata: bene et integrati adimplere et non in aliguo défi-
cere, quod possimus, videlicet, predictas duas cappellanias perpetuas
guamlibet earundem XXX libraruf carlinorum nigrorum, ef unum an-
niuersarium gquolibel anneo solempniter fiendum. de decem lbris dicte
monete anuatiim, in predicta pampilonensi ecclesia, pro salute anime
eisudem consortis nostre fundare de nouo et doctare, dictosque bpriorem et
caplfulum, guos et ececlesiam prelibatam specialem gerimus deuotionem
pro dicto hospifio siue domo, cum pertinenciis suis, supra guibus predicta
erat fundata et doctata; que nt premititur, reccinimus et recuperauimos
ab eisdem bene et suficienter recompensare in alio loco minus daovnoso pro
nobis et utiliori pro ipsis. Insuper recolentes de paterna dilectione, quam
felicis recordationis domini progenitoris nostri, cuius anima requiescat
in pace, erga nos habuit dum vixit, necnon magnis honoribus et dominiis

{49) Kl original en pergamino que corresponde al Formulario, esti en
¢i Archive de la Catedral de Tudelg ¥y lo cita F. Fuextes en Catdlogo de
los Archivos eclesidsticos de Tudela. Su data es marzo de 1376. |

(50) Entre lineas: priore et.
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nobhis per ipsum dinissuim, videnies guod in dicta ecclesia, in gua Corpus
Domini et patris nostri iacet sepultum, non erat adhuc pro eocdem aliqua
memoria fundata nec ordinata, decreuimus fundare unum solemonem
aniuersarium annis singulis semel fiendum in predicta ecclesia die cras-
tino post festum Beatorum Apostolorum Simonis et Iude, de suina decem
librarum monete prelibate, anuatim, pro animarum progenitorum nostro-
rum salute. Ideoque de nostra certa sciencia, aucitoritate et potestate
regia, dictas duas capellanias et duo aniuersaria, videlicel, unum pro
consortis nostre alitmaue pro progenitorum nostrorum animarum salute,
que ascendunt sumam LXXX libras dicte monete reditimus. fundaui-
mus, doctaulmus et assignamimus, ac dictos priorem et capitulum pro
dictis hospicio siue domo 4d’0Ordolz cum pertinendlis ejusdem, recompen-
sauimus et recompensamus suaper pectam nostram, guam habemus et habe-
re debemus in loco nostro de Mendigorria; necnon dictas LXXX likrss,
predictis priori et capitulo ex causis predictis perpetuo, damus, concedi-
mus conferimus et transportamus pro nobis et successoribus nostris dona-
tionem irreuocabilem, gque inter uiuos dicitur, per presentium tenorem. ef
pro datis collatis, concessis habere volumus perpetuc, e habemus capien-
das easdem LXXX libras habendas et recipiendas per dictos priorem et
capitulum seu ipsorum specialemm mandatum ef per manum eorundem.
in dicto loco de Mendigorria, ab alcaldo, iuratis et concilio laboratorum
nostroruin eiusdem loci, gui nunc sunt et erunt in futurum, omnibus per-
civiendo. Madamus guatinus dictam LXXX librarum sumam, prediciis
priori et capitulo seu ipsorum speciali mandato, anis singulis in perpe-
tuum soluant termino seu terminis dictam pectam soluere consyetis abs-
qgue coniradictione guagumaqgue; ita tamen, quod dicti prior et capitulus
7. 21 r. tenebuntur dictas duas cappellanias per duos suficientes preshi-
teros seculares facere deseruiri b omnia et singula easdem cappellanias
tangentes iusta secundum ordinationes et conditiones in predictis literis
contentas et anotatas, necnon predicta duo aniuersaria ut superius sunt
ordinata facere et complere inftegraliter, absque defectu guogqumaue: man-
dantes et percipientes tenore presentium, dilectis et fidelibus nostris gen-
tibus nostre Camere Compotorum, quatinus in compotis tesaurarioc recepto.
rigque Montanearum de titulo siue de lignea, facientibus de dicta pecia
de Mendigorria mencionem predictam IL.XXX librarum, sumam per 1OS,
ut premititur, predictis priori et capitulo data, compressa, collata et trans-
portata extrahant et de maijiori suma nobis debita et debenda ex causa
ipsius pecte, pro nunc et perpetuo defalcent et deducant indilate (9) visis
presentibus et absque contradicione guacumgue, inhibente eciam thesau-
rario, et receptiones predictas gue nunc suni et pro tempore erunt, gquod
dicta suma sit, ut premititur, de dicta maiori suma mnobis debita et de-
benda ex causa ipsius pecte, defalcandam et deducendam vredictis gl-
caldo et iuratis et concillio dicti loci de Mendigorria, de cetem non pec-
- tant nec ob dictam causam aligualifer constrigant. ymmo ivsi ceterique
oificiales nostri et quilibet eorundem presentes et futuri, predictos prio-
rem el capitulum de nostris presenti fundatione, asignatione, donatione,
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concesione, collatione et recompensatione, uti et gaudere perpetuo faciant
et permitant. Bt quoscienscumque per eosdem priorem et capifulum, seu
ecrum speciale mandamiento conira debitores dicte peclte, executionem
faciant de summa LXXX librarum predicta. Quod sic per ipsos et eorum
duemlibet fieri volumus et inbemus, omnes suplentes defectu si guodam
sit de iure, consuetudine uel de foro regni nosiri. in et super premissis
uel aliguo premissorum. Quarum literarum coppia ad perpetuam Rev me-
moriam in nostro cartoclogio retineri et poni iubemus, efc. (51).

KXKXXIV

RUOD FPAMILIARES REGIS

POSSINT HABERE FRUCTUS BENEFICIORUM SOURUM
IN ABSENTIA

Karolus, etc. Dilectis nostri decano et capitulo ecclesie talis, salulem
el dilectionem. Cum nobis, nro clericis obsequis nostris insistentibus a Se-
de Apostolica, sit concessum, quod ipsl ecciesia eorumm peneficiorum que
obtineni, eciam si versonatus uel dignitas existai, aul curam habeant
animarum, fructus reddifus el peruentus cuin en integritate percipiant,
cum gua illos perciperent si ecclesiis /- 21 v. in guibus ivsa beneficia ob-
tinent, personaliter residerent, cotidianis duntaxat distributionibus ex-
ceplis, non obstante quod in eisdem ecclesiis primam non fecerini resi-
denciam personaliter ac ecclesia, non obstaniibus dictarum ecclesiarum
consuetudinibus aut statutis, iuramento, confirmaciones Sedis Apostolice
aut alia quaunis firmitate valilata. Significamus bobis quod dillectus nos-
ter talis concanonicus vester obseguis nosiris confinue institit et adhuc
insistit; unde vos attente rogamus, gquaiinus eidem clerico nostro aut
eius certo mandamiento, fructus redditus et peruentus prebende sue pre-
dicte, reddatis et deliberetis cum integritate predicta et arreragiis inde
sipi «debiti abgue (62) dificultate gquacumgue talifer, quod nobis debeal
esse gratum et guod suver hoc non sit rer nos aliud remedium adhiben-
dum. Datum, etc.

XXXV
ALIA SIMITIS SUB ALIA PORMA

Karolus, etc, uniuersis, etc. Cum a3 Sede Apostolica sit nobis indultum,
ut XX clerici nostri in seruicio ac nezocils continue assistenies, grossos
fructus onmmnium beneficiorum suorum, dquorumeumaque vpossing facere
suos eosque valleant anuatim percinere et leuare, ac st in eisdem persona-
liter residerent cotidianis distributionibus duntaxat exceptis. Notum fa-

p——— =TT

Aoy
(51) HEste documento estd en uno de los cartulanos de la Cancilleria real
(LCartologio se dice en el texto), ntun. 2, pags. 212-16. Su fecha es no-
viembre de 1381 v la copia colacionada de 16 de diciembre de 1381.
(52) .Abque por absque. |
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cimus, quod uos dilectum ialem numero ac consercio. dictorum XX cle-
ricorum nostrorum agregamus ef agregamus, eundemgue duodenum in
dictc numero nominauyimus ac efiam nominamus. @Quod omnibus interest
aut interesse poterit in futurum, tenore presentinm certificamus, in quo-
rum omnium testimonum presentibus nostriim ussimus apponi sigillum.
Datum, etc.

XX XVI

LEGITIMATIO UNIUS BASTARDI

Karolus, ete. Dilecte ac fideli nostre Graclete, filia condam Poncii
d’Eslaua, vicini ville nostre Tubelle salutem ef gratiam. Cum nos in regno
nostro solum Deum in temporalibus cognoscanius suneriorem inter glias
regie maiestaiis et celsitndinis nostre potencias gue imperatorig non
sunt minores gue de nichillo possunt aiiguod saltim guadam hominis fic-
tione c¢reare incunctanier est, guod sepoe ne dum simpliciter naturales
iilios, sed ex adulierino et dapnaio cohitu procreatos, legitimos efficit per
regie tanguam imperiglis magnificencie largitatem, absirineens in tali-
bus qui In hoc non pecant paterne maculam geniture; ac eps per lar-
gifluos acius sue potencie magmfiice cuius imensitas termino JI- 22 r. non
artatur, successionibus et alily legitimis actibus reddit dignoes. Cum iglinr
muitiplicibus de causis guas hic exprimere Iongum esseb. de guibug se-
ruatis seruandis simus bene. plene mformatus, gue ad hoc regisim mag-
nificenciam nostran fanguam Imperatoriam mulbipliciter ot racionahili-
ter inducunt, te .fauvore vohmmus prosegir gracioso. Tecum Gracietg su-
pradicta filia quondam dleii Ponel d'Eslaua, gui gliam prolem non ha-
bebat neque habet el Romee, mablrls tue, super defectum natalinm guem
parens ex paire coniugato sl marre soiuta procreata, graciose ac libera-
liter dispensamus ef omnem penam guam confrg taliter vrocreaios, et
te jura comunia fori uel consuetudines seu alia ouecumaue infligunt,
auferimus omnemgue maculam, Sl guz exX paternia incontinencia con-
traxisti, abstergimus in perpetuum et debkemus et te reiptesramus et ha-
bilitamus et legitimamus. Bt ad omnia et singula iura suceessionis et
testamento uel ab intestato conguestas seu aqguisiciones habendas, tenen-
das ef perpeiuo possidendas, heredes, heredes (53) unius uel plures, mas-
culum el feminas constituendos, testamenta., uliimam voluntatem codi-
cillia. condenda.: et ab iniestaio hereditates, aceiones et guacumgue bona
mobilia et iura et legata percipienda ef actus allos quoscumaue legifi-
mos, qui licet singillatim non sink hiec expresi, habere tamen volumus
pro expresis et restituimus cum effectu, habilem et legitimam et de legi-
timo choro natam, ab omnibus et in omnibus et per omnia reputeris, ac
etiam habeatis et valeas ubicumaque locoruim in quibuscumaque naternis et
maternis uel aliorum bonis succedere eilam equis portionibus legifimis
et naturalibus, si starent moriuis eorum presentibus uel etiam viuenti-

(53) KRepetido, heredes,
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bus, non obstanie guouis modo, obieccione prolis illicite, iure scripto seu
legibus foro, consuetudine aut iure nupciali ubicumque locorum in con-
trarium factis, editis et observatis, seu in _t_iostermn observandis seu fa-
ciendis, quibuscumque generalibus vel specialibus per que posset actuy
tue legitimationi seu habilitationi presentis quomodolibet obviari, quorum
rigorem moderamus per presenftem et corrigimus, et si necesse fuerit, auc-
toritate regia, tamquam imperatoria, in predictis tolaliter anulamus Bl
te, supradictam Gratietam fore (?) habillem ef legitiman: de cetero, ad
omnia et singula supradicta, el ad alios quoscumgue legitimos actus, Ii-
cet sigillati, expresi non fuerunt, quos ut predictum est, habere volumus
Pro expresis et decernimus per presentes. Mandanies et inhibenfes ex-
prese (54) sub pena Indignationis nostre vperpetua et bonorum confisca-
tione, omunibus el singulis officialibus et subditis nostris. cuniscumque
status et contitionis existant, quatenus de cetero aliqualiter non presu-
mant, presenti actuy nositre habilitationi et legitimationi fue se oponere
vel ausu temerario contraire, immeo te permitant et faciant eis, uti pa-
cifice et gaudere. Quia sic volumus, jubemus et decernimus fieri et custo-
diri fierl et custodiri et adimpleri ab omnibus indistinte /f. 22 v. propio
motu nostro, ex nostra certa sciencia et gracia Speciali, supplentes omnes
deiectus solembnitatis vel substancia iuris vel foris. Si quis est 1n pre-
missis vel singulis premissorum, ex noesitra potestafe regia per presen-
clam nostram vel alio meliori modo et forma, guibus de iure fieri potest,
et debet, non volumus per occasionem huius presentis gracie nostri, posit
a te seu heredibus tuis, pecunta seu financia liqua exigi vel reguiri, ym-
moe te quitam et inmmunem ex nunc et in posteriim reddimus. Quod, Ut
in futurum, firmum et sStabilem nosirum, nresentibus fecimus apponi si
gillum inpendentem. Datum, etc.

XXXVII

REMISSION DE MUERT

Charles, etc. A tous, etc. Savoir faisons, gque nous, avons ov la supplica-
tion et requesta de tal, contenant en substance, que comme le iour de
salnt Michel derranier passe, li et Pey des Hardins, anglois, viendrent en
bone compaignie longuement ensemble, iusquies en certain lieu, entre tel
et tel ville, gque eulx ensemble, par temptacion de 1’enemi et nar malvaiz
apensament asaillluent le dit jel et mistrent a mort luy et son page, eb
prendrent ses chelvaux et tous ses biens quil avoit. Pour le gquel fait, le dit
tel a este prens et detenu, et encores est tenue presonier en tel lien; re-
quirant que de nostre grace luy vuillons pourveoir sur ce, savoir faisons,
que attendu la bonne rencmee dont le dit tel estoit deuant le cas dessus dit,
et ayans memoire de les bons et agreables seruices guil nous a faiz et fet
de jour en jur, et esperons guil nous fers de jour en jour au temps aue-